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SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2014

Descrizione dell'oggetto della spesa

REALIZZAZIONE CONCERTO POLIFONICO

FORNITURA CORONA D'ALLORO

ACCOMPAGNAMENTO TROMBETTISTA

MAZZO DI FIORI

FORNITURA BANDIERE

TOTALE DELLE SPESE SOSTENUTE

Occasione in cui la spesa è stata sostenuta

MANIFESTAZIONE 4 NOVEMBRE

MANIFESTAZIONE 4 NOVEMBRE

MANIFESTAZIONE 4 NOVEMBRE

ALLESTIMENTO AULA CONSILIARE MATR. CIVILE

UFFICI

Importo della
spesa (euro)

170,00
75,64

150,00
25,00

168.36

589,00

IL RESPONSABILE

RAG. ULA

VIZIO FINANZIARIO

NI

L'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO

DOTT.SSA SILVIA SCAfiDACCIp


